
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 28.02.2025 r. 
 

w sprawie powołania 

rady programowej  

na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2024 poz. 1571) oraz § 12 ust. 4 Pisma Okólnego 6/2024 Rektora PANS w Nysie z dnia 11.10.2024 r. w sprawie 

jednolitego tekstu Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w PANS w Nysie, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję radę programową na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna w składzie: 
 

1. dr hab. Anna Klim-Klimaszewska, prof. ucz. – nauczyciel akademicki 

2. dr Tadeusz Iwanek, prof. ucz. – nauczyciel akademicki 

3. dr Maria Huchrak – nauczyciel akademicki 

4. dr Małgorzata Przepióra-Kapusta – nauczyciel akademicki 

5. mgr Iwona Dudzik – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nysie 

6. mgr Jolanta Kochanowska – Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Nysie 

7. mgr Beata Szymczakowska – Gminny Zarząd Oświaty w Nysie 

8. Katarzyna Bukartyk – studentka 

9. Nikola Wysopal – studentka  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.02.2025 r. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

             dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 


		2025-02-28T10:37:02+0100




